ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ ЩИГРОВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

10 января 2025 года						                № 86/577-5
г. Щигры

Об утверждении сведений о численности избирателей
на территории Щигровского района Курской области
по состоянию на 1 января 2025 года

	Заслушав информацию главного консультанта управления информационного центра Избирательной комиссии Курской области Шатохиной Елены Валентиновны, в соответствии с ч. 9 статьи 17 Закона Курской области «Кодекс Курской области о выборах и референдумах», территориальная избирательная комиссия Щигровского района Курской области РЕШИЛА:
[bookmark: _GoBack]1. Утвердить сведения о численности избирателей, зарегистрированных на территории Щигровского района по состоянию на 1 января 2025 года (прилагаются).
	2. Направить настоящие сведения Главе Щигровского района Курской области.

Председатель территориальной
избирательной комиссии 	                        И.В. Смахтина

Секретарь территориальной
избирательной комиссии                                                             М.Н. Гринева